（様式例10）

文書番号
令和　　年　　月　　日
文部科学大臣  殿
学校法人の主たる事務所の所在地

学校法人○○学園

理事長（記名・押印又は署名（自署））

資  産  総  額  変  更  届

標記のことについて、組合等登記令第３条の規定により、本法人の資産総額の変更登記を行いましたので、私立学校法施行規則第１３条の規定により登記事項証明書を添えて届け出ます。

        　　資産総額　    金　　　　　　　　　円
        　　変更年月日    令和    年    月    日

        　　登記年月日    令和    年    月    日

        　　添付書類　    登記事項証明書